
Id: 6701C3BD-1F03-49D8-B4E9-79F3B01FC80C. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXV/198/2021 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz narkomanii na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020r. poz. 713 z późn. zm.1)), art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz. 2277 z późn. zm.2)), 

art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jedn. Dz. U. z 2020r. 

poz. 2050) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz narkomani na rok 

2021 stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV/188/2021 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 27 maja 

2021 r. w sprawie Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

narkomanii na rok 2021 zmienia się punkt IV „Harmonogram działań na rok 2021 planowanych do realizacji 

w ramach Programu”, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378, z 2021r. poz. 1038. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1818. 



Id: 6701C3BD-1F03-49D8-B4E9-79F3B01FC80C. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XXV/198/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

Harmonogram działań na rok 2021 planowanych do realizacji w ramach Programu: 

Lp. Zadania Koszt realizacji 

1. Profilaktyka: 

1) propagowanie zdrowego stylu życia wolnego od środków uzależniających,  

2) dofinansowanie spektakli teatralnych i warsztatów o tematyce 

profilaktycznej przeznaczonej dla dzieci i młodzieży w celu uzupełnienia 

programów szkolnych dotyczących uzależnienia, 

3) organizowanie spędzania czasu wolnego dla dzieci (kolonie z programem 

profilaktycznym) 

42 619,90 zł 

700,00 zł 

 

16 919,90 zł 

 

 

25 000,00 zł 

2. Lecznictwo odwykowe: 

1) przekazanie środków na funkcjonowanie telefonu dla ofiar przemocy w 

rodzinie „Niebieska Linia” 

2)finansowanie punktu ds. uzależnień, w tym: 

-psychoterapeuta 

-psycholog 

3) dofinansowanie programów profilaktycznych realizowanych przez 

Kujawskie Stowarzyszenie Abstynentów w stosunku do mieszkańców Gminy, 

4) pokrywanie kosztów opinii w przedmiocie uzależnienia od alkoholu. 

5) Opłata sądowa 

19 212,00 zł 

300,00 zł 

 

12 804,00 zł 

4 224,00 zł 

8 580,00 zł 

500,00 zł 

 

 

4 608,00 zł 

1 000,00 zł 

3. Szkolenie grup zawodowych, które z racji wykonywanych obowiązków 

służbowych stykają się z problemem alkoholowym. 

4 900,00 zł 

4. Dofinansowanie działalności świetlicy środowiskowej w Pieraniu, ogółem:   

1) zajęcia socjoterapeutyczne  

2) zajęcia opiekuńczo-wychowawcze, pogotowie naukowe 

3) składki na ubezpieczenie społeczne 

19 824,00 zł 

 

2 304,00 zł 

14 520,00 zł 

3 000,00 zł 



Id: 6701C3BD-1F03-49D8-B4E9-79F3B01FC80C. Podpisany Strona 2 

 

5. Zadania związane z przeciwdziałaniem narkomanii 

1) zakup materiałów profilaktycznych, ulotek informacyjnych z zakresu 

przeciwdziałania narkomanii 

8 000,00 zł 

8 000,00 zł 

6. Pozostałe wydatki przeznaczone na realizację programu: 

- m.in. zakup środków czystości, materiałów biurowych, materiałów do 

przeprowadzenia zajęć, wyposażenia  

- pozostałe usługi 

11 700,00 zł 

7 700,00 zł 

 

4 000,00 zł 

7. Promocja Programu: 

1) m.in. ulotki, broszury, materiały profilaktyczne 

9 800,00 zł 

9 800,00 zł 

8. Wynagrodzenie członków Komisji (7 członków): 13 860,00 zł 

Razem: 129 915,90 zł 



Id: 6701C3BD-1F03-49D8-B4E9-79F3B01FC80C. Podpisany Strona 3 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXV/198/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z konieczności dokonania zmian w harmonogramie działań na 

rok 2021 planowanych do realizacji w ramach Programu. Celem właściwej realizacji zadań Gminnego 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz narkomanii jest przeniesienie planu 

pomiędzy zadaniami.  


